
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА) 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
14 июня 2013 года    № 493 

 

О разработке проекта долгосрочной муниципальной целевой  
программы «Развитие физической культуры и спорта  

в ЗАТО городе Заозерске» на 2014-2016 годы 
 

В  соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 9 
Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», постановлением Администрации ЗАТО города Заозерска от 22.09.2009 № 649 «Об 
утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации 
долгосрочных муниципальных целевых программ ЗАТО г.Заозерска», в целях обеспечения 
государственной политики, установления организационных, экономических и социальных 
основ деятельности в области физической культуры и спорта  
 

постановляю: 
1. Разработать проект муниципальной целевой программы «Развитие физической 

культуры и спорта в ЗАТО городе Заозерске» на 2014-2016 годы (далее – Программа). 
2. Определить: 
2.1. Заказчиком Программы – Администрацию ЗАТО города Заозерска; 
2.2. Разработчиком Программы – сектор по делам молодежи, культуры и спорта 

Администрации ЗАТО города Заозерска; 
2.3. Исполнителями Программы – сектор по делам молодежи, культуры и спорта 

Администрации ЗАТО города Заозерска, муниципальное учреждение культуры ЗАТО 
г.Заозерска Мурманской области «Городской дом культуры». 

3. Установить срок разработки программы до 01 октября 2013 года. 
4. Муниципальному казенному учреждению «Информационный Центр» (Давлетшин 

Т.Р.) организовать размещение на сайте органов местного самоуправления ЗАТО города 
Заозерска настоящего постановления. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
6.  Настоящее постановление  вступает  в  силу с момента подписания. 

 

 

 
Глава   администрации                                                                       
ЗАТО города  Заозерска                                                                                           В.Ф. Ротарь 
 

 
 

 



СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта постановления Администрации ЗАТО города Заозерска Мурманской области 
от «____»  __________ 2013 г. № ________ 

«Об утверждении муниципальной целевой  
программы ЗАТО города Заозерска» 

 
Должность Фамилия, 

инициалы 
Подпись, замечания, дата 

Заместитель  
Главы администрации – 
начальник Управления 
экономики и финансов  

Н.И. Шириева 

 

Сектор по ДМ, К и С  
 

О.В. Шарамко 
 

 

Юридический отдел 
 

Н.Н.Карпеко 
С.В. Рябцева 

 

Начальник 
организационного отдела В.С. Вабищевич 

 

 
Рассылка постановления: 
В дело, 
Сектор  по ДМ, К и С, 
УЭиФ, 
МКУ «ИЦ». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шарамко О.В., 
(81556)3-15-03 


